

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度北条道路外水文調査その2業務
履行場所	鳥取県東伯郡湯梨浜町はわい長瀬～北栄町大谷、米子市長砂町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年10月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 調査設計課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23873162020011	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5年11月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	332 日間 自 令和 5年12月 5日 (当初) 至 令和 6年10月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 5年11月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 5年11月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和5年度北条道路外水文調査その2業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		32,475,545			
直接調査費		式	1		31,795,130			
井戸観測（北条道路）		式	1		16,929,860			
自記水位計観測		回	36	43,580	1,568,880			単 1 号
テスター式水位観測		回	162	18,490	2,995,380			単 2 号
出水調査		回	520	23,780	12,365,600			単 3 号
水質検査（北条道路）		式	1		12,217,340			
採水		回	131	12,500	1,637,500			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和5年度北条道路外水文調査その2業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水質検査	一般飲料水適否検査（13項目）	回	23	17,500	402,500			単 5 号
水質検査	農業用水基準検査（9項目）	回	106	25,130	2,663,780			単 6 号
水質検査	環境基準検査（5項目）	回	2	14,160	28,320			単 7 号
簡易水質検査		回	532	14,070	7,485,240			単 8 号
井戸観測（米子道路）		式	1		1,355,310			
テスター式水位観測		回	27	18,490	499,230			単 9 号
出水調査		回	36	23,780	856,080			単 10 号
水質検査（米子道路）		式	1		918,270			

設計内訳書

業務名	令和5年度北条道路外水文調査その2業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
採水		回	2	12,500	25,000			単 11 号
水質検査	一般飲料水適否検査（13項目）	回	2	17,500	35,000			単 12 号
簡易水質検査		回	61	14,070	858,270			単 13 号
打合せ等		式	1		134,350			
打合せ		式	1		134,350			内 1 号
電子成果品作成費		式	1		240,000			
電子成果品作成費		式	1		240,000			内 2 号
間接調査費		式	1		680,415			

設計内訳書

業務名	令和5年度北条道路外水文調査その2業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		680,415			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		680,415			内 3 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		32,475,545			
間接費		式	1		11,994,455			
諸経費		式	1		11,994,455			内 4 号
一般調査業務費		式	1		44,470,000			
消費税相当額		式	1		4,447,000			
地質調査業務費		式	1		48,917,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		134, 350	内 7 号
計						134, 350	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		31, 555, 130	
	電子成果品作成費		式	1		240, 000	4. 7×調査費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						240, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		31,795,130	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		680,415	直接調査費×0.0214
計						680,415	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		29,345,945	
	諸経费率		%	40.9			
諸経費			式	1		12,002,491	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-8,036	
計						11,994,455	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	自記水位計観測		単位	回	数量	1	単価	43,580
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ収集・メンテナンス		回	1	34,870	34,870	単 14 号	
	データ整理		回	1	8,713	8,713	単 15 号	
計						43,583		
単価						43,580	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	テスター式水位観測		単位	回	数量	1	単価	18,490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		回	1	10,610	10,610	単 16 号	
	データ整理		回	1	7,884	7,884	単 17 号	
計						18,494		
単価						18,490	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	出水調査		単位	回	数量	1	単価	23, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		回	1	19, 510	19, 510	単 18 号	
	データ整理		回	1	4, 277	4, 277	単 19 号	
計						23, 787		
単価						23, 780	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	採水		単位	回	数量	1	単価	12, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	採水		式	1		7, 396	内 5 号	
	データ整理		式	1		5, 106	内 6 号	
計						12, 502		
単価						12, 500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	水質検査	一般飲料水適否検査（13項目）	単位	回	数量	1	単価	17,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般飲料水適否検査（13項目）		回	1	17,500	17,500	単 20 号	
計						17,500		
単価						17,500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	水質検査	農業用水基準検査（9項目）	単位	回	数量	1	単価	25,130
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準検査（9項目）		回	1	25,130	25,130	単 21 号	
計						25,130		
単価						25,130	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	水質検査	環境基準検査（5項目）	単位	回	数量	1	単価	14, 160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	環境基準検査（5項目）		回	1	14, 160	14, 160	単 22 号	
計						14, 160		
単価						14, 160	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	簡易水質検査		単位	回	数量	1	単価	14, 070
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計測		回	1	7, 309	7, 309	単 23 号	
	検査結果取りまとめ		回	1	6, 761	6, 761	単 24 号	
計						14, 070		
単価						14, 070	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	テスター式水位観測		単位	回	数量	1	単価	18,490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		回	1	10,610	10,610	単 25 号	
	データ整理		回	1	7,884	7,884	単 26 号	
計						18,494		
単価						18,490	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	出水調査		単位	回	数量	1	単価	23,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		回	1	19,510	19,510	単 27 号	
	データ整理		回	1	4,277	4,277	単 28 号	
計						23,787		
単価						23,780	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	採水		単位	回	数量	1	単価	12, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	採水		回	1	7, 396	7, 396	単 29 号	
	データ整理		回	1	5, 106	5, 106	単 30 号	
計						12, 502		
単価						12, 500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	水質検査	一般飲料水適否検査（13項目）	単位	回	数量	1	単価	17, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般飲料水適否検査（13項目）		回	1	17, 500	17, 500	単 31 号	
計						17, 500		
単価						17, 500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.11 2023.11 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 13 号	簡易水質検査		単位	回	数量	1	単価	14,070
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計測		回	1	7,309	7,309	単 32 号	
	検査結果取りまとめ		回	1	6,761	6,761	単 33 号	
計						14,070		
単価						14,070	円／回	